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Değerli Meslekdaşlarımız,

29 Dönem Yönetim Kurulu olarak meslektaşlarımızın ve mesleğimizin 
menfaatleri için çalışmaları sürdürmeye devam etmekteyiz.  

Mesleğimizi tanıtmak ve geliştirmek için etkinlikler düzenlemek, 
toplantılara katılmak ve ilgili etkinlikleri destek olarak faaliyetler 
gerçekleştirmekteyiz.

Özellikle 23 Ekim 2015 tarihinde gerçekleştireceğimiz, «III. Fizik
Mühendisliği Eğitim Çalıştayı» ve 05 Kasım 2015 tarihinde
gerçekleştireceğimiz, »II. İş Sağlığı ve Güvenliği Sempozyumu; 
Fiziksel Etkenler» etkinliklerine tüm meslektaşlarımızı bekliyoruz.

HÜ Mühendislik Fakültesi Fizik Mühendisliği bölümü ile birlikte Fizik 
mühendisliği eğitiminin tartışılacağı çalıştaya çok değerli hocalarımız 
ve önemli sektör temsilcilerimiz katılacaklardır. 

Ülkemizin en önemli sorunlarından olan İş Sağlığı ve Güvenliği 
konusunda Fiziksel etkenlerin tartışılacağı sempozyumu HÜ İş Sağlığı 
ve Güvenliği Araştırma ve Uygulama Merkezi (HİSAM) ile birlikte 
gerçekleştireceğiz. 

Ayrıca üyelerimize ve öğrencilerimize dönük eğitim çalışmalarımız 
önümüzdeki günlerde artarak devam edecektir.

FMO Yönetim Kurulu
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2015 ÜNİVERSİTELER LİSANS YERLEŞTİRME SONUÇLARI BELLİ OLDU

• Son yıllarda hızlı bir şekilde açılan ve yeterli alt yapıya sahip olmayan 
üniversitelerin sayısı 200’e yaklaşmıştır. Bu üniversitelerde  açılan 
bölümlerin belirlenen kontenjanları artık dolmamaktadır. 

• Dört üniversitede eğitimini sürdüren Fizik Mühendisliği bölümleri de 
bu durumdan payına düşeni fazlasıyla almaktadır. 2015 yılı bölümlere 
göre kontenjanlar, taban ve tavan puanlar aşağıda sunulmuştur. 
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Bölüm Kontenjan Yerleşen Taban Puan Tavan Puan

HÜ, Müh. 
Fakültesi 

62 62 257,3 350,8

İTÜ, Fen-Ed.
Fakültesi

41 41 355,4 410,8

AÜ. Müh. 
Fakültesi

82 82 232,1 346,7

GÜ Müh. 
Fakültesi

21 12 204,7 298,9
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Odamız ve Hacettepe Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Fizik

Mühendisliği bölümü ile ortak Ankara , İTÜ ve Gaziantep üniversiteleri

Fizik Mühendisliği bölümlerinin desteği ile, 23 Ekim 2015 tarihinde “III.

Fizik Mühendisleri Çalıştayı” düzenlenecektir.

FMO tarafından her ne kadar mesleğimizin uzmanlık alanlarını

belirleyen yönetmeliği 25 Haziran 2007 tarihinde Resmi Gazete’de

yayınlamış olmasına rağmen, ülkemizde ki fizik mühendisliği eğitiminin

buna uygunluğunun değerlendirilmesi, sanayi ve endüstrinin

mesleğimizden beklentilerinin ne olduğu tespitinin yapılması, bölümlerde

mühendislik nosyonuna sahip bireylerin yetiştirilmesi hususlarının

tartışılması ve önerilerin görüşülmesi amacıyla Fizik Mühendisliği

Eğitimi veren bölümlerle birlikte, III. Fizik Mühendisliği Eğitim

Çalıştayının düzenlenmesine karar verilmiştir.

Bu amaç doğrultusunda çalıştayımızın mesleğimizin geleceğine

katkı koyacak şekilde başarılı geçmesi dileği ile, tüm hocalarımızı,

meslektaşlarımızı ve öğrencilerimizi çalıştayımıza bekliyoruz.

III. Fizik Mühendisleri Çalıştayı

Çalıştay, H.Ü. Beytepe Kampüsü 

Mehmet Akif Ersoy Salonunda 

yapılacaktır.

Etkinliğe kayıt olmak için ağ 

sayfasını ziyaret ediniz.

http://www.fmo.org.tr/haberler/haber

-160/
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III. Fizik Mühendisleri Çalıştay Programı
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Odamız, Hacettepe Üniversitesi İş Sağlığı ve Güvenliği Meslek Hastalıkları

Uygulama ve Araştırma Merkezi (HİSAM) ile birlikte, 05 Kasım 2015 tarihinde

Hacettepe Üniversitesi Sıhhiye Kampüsü Kültür Merkezi-Kırmızı Salon’da, “II.

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ, Fiziksel Etkenler” Sempozyumu

düzenleyecektir.

Bir meslek örgütü ve akademik kuruluş olmanın bilinci ve sorumluluğuyla bu

sempozyumun amacı;

- İş sağlığı ve güvenliğinde Fiziksel etkenlerin önemini vurgulamak bu alanda bir

politikasının oluşturulmasına katkıda bulunmak,

- Fiziksel etkenlerin iş sağlığı ve iş güvenliği konusuna gösterilen hassasiyeti

arttırmak ve farkındalık sağlamak,

- Bu konuda çalışma yapan akademisyenler ile uygulamacıları bir araya getirmek

ve yapılan çalışmaların aynı zamanda kamuoyu ile paylaşılmasını sağlamak,

- Fiziksel Etkenler ile ilgili eksik mevzuatların hayata geçirilmesine katkı

koymak,

olarak belirlenmiştir.

II. İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ, 
Fiziksel Etkenler Sempozyumu

Sempozyuma katılım ücretsiz 

olup, kayıt için; 

http://www.fmo.org.tr/haberler/du

yuru-151/
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R.G.Yönetmeliği Görüşü

Odamız TMMOB’den gelen ve TAEK WEB sayfasında duyurulan
“Radyasyon Güvenliği Yönetmelik taslağına hazırladığı görüşü TAEK’e
ve TMMOB’ye gönderildi. Pek çok üyemizin çalıştığı bu alanda
yapılacak düzenlemeler ile ilgili görüşü Odamız Radyasyondan
Korunma komisyonu tarafından hazırladı.
Hazırlanan görüşü ağ bağlantısını kullanarak inceleyebilirsiniz.
http://www.fmo.org.tr/haberler/haber-166/
Ayrıca aynı yönetmelik taslağı için TMMOB’den istenilen görüş için
Odamız ilgili komisyonun hazırladığı görüş TMMOB’ye. İletildi.

MTA 

Ülkemizin en köklü kurumlarından olan Maden Tetkik ve Arama Genel

Müdürlüğünün yapısının değiştirilmek istenmesi nedeniyle, ilgili Oda ve

Sendikaların oluşturduğu komisyona odamızı temsilen Sn. Hüseyin

GENÇER katılmıştır. Komisyon çalışmaları sonucu oluşturulan rapora Sn.

GENÇER mesleğimizle ilgili konularda gerekli katkıda bulunmuştur.

FMO İstanbul Şube Ziyareti

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Abdullah ZARARSIZ, 08.08.2015
tarihinde İstanbul Şubemizi ziyaret etti. Ziyarette, Şube Yönetim Kurulu
Başkanı Sn. Berkin MALKOÇ, Sayman Üye, Gülseren BULUT ve Yönetim
Kurulu Üyesi Sn. Belgin ONAT ile yapılan toplantıda şube çalışmaları
hakkında bilgi paylaşıldı ve bundan sonra yapılacak etkinlikler ile ilgili
konular görüşüldü.
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DUYURULAR

2015 yılı sonuna kadar Odamız tarafından gerçekleştirilecek eğitimler.

Odamız tarafından gerçekleştirilecek eğitimler resmi WEB sayfasından
duyrulmakta ve üyelerimizin mail adreslerine gönderilmektedir.

- A2 Mühendislik Akustiği ; 12 – 15 Eylül 2015 İstanbul Şube,

- B1, Endüstriyel Gürültü Raporu/ Haritalama; 3 – 7 Ekim 2015 İstanbul
Şube,

- EUREKA, Endüstriyel Uygulamalarda Radyasyondan Korunma, 24- 27
Ekim 2015

- EUREKA Endüstriyel Uygulamalarda Radyasyondan Korunma, 26 - 29
Aralık 2015

- TRRK, Tanısal Radyolojide Radyasyondan Korunma, 10 – 13 Ekim 2015

- TRRK, Tanısal Radyolojide Radyasyondan Korunma, 07 -10 Kasım 2015

- Fotovoltaik Enerji Sistemleri Temel Eğitimi, 09-11 Ekim 2015 Odamız
Genel Merkezinde ve Uygulama alanında (Hasanoğlan-Ankara)
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• ÇEKİRDEK

Çekirdek kendisini çok önemsiyordu. Haklıydı da. Atomun içindeki dengeden o 
sorumluydu. Onca proton ve elektron çekirdek olmasa savrulup gideceklerdi. Çekirdek bir 
atomun içinde tek oluşuna mı? yoksa bu dengeyi sağlayan otorite oluşuna mı? hangisine 
sevinsin gururlansın bilemiyordu. 

Ancak atalarının atalarından, bugüne kadar ulaşan bir söylenti, onun kabusuydu. Zaman 
zaman bunalıma düşüp kendinden korktuğu, depresyona girip kendi kendinden nefret 
ettiği zamanlar oluyordu. Ama bunu kimseyle paylaşmıyordu. Söylenene göre binlerce yıl 
önce Azuro adlı bir gezegende yaşayan bir ata, kendisini, bir şekilde parçalamıştı. Ancak 
kendisini parçalamakla kalmamış, Azuro adlı gezegeni de galaksiden silmişti. Bu 
söylentiden dolayı çekirdekler, her zaman oturaklı, ağırbaşlı bir davranış sergilemeye özen 
gösterirlerdi. Bizim çekirdek te heyecanlı yapısına rağmen böyle davranmak zorundaydı.

Bu korkularının yanı sıra bir sıkıntısı daha vardı. Şu Albert denilen deli kılıklı adam, aklını 
çekirdeğe takmıştı. Çekirdeğin orasını burasını oynayıp, sürekli taciz ediyordu. 

“Lanet olası adam!” diye düşündü çekirdek.

Saçlarının arasından formüller fışkırıyordu. Ağzından kütle, enerji ışık hızı laflarından başka 
bir şey çıkmıyordu. Sabahlara kadar E= mc2 diye bağrınıp duruyordu. Bir de durmadan, 

“bir önyargıyı parçalamak, atomu parçalamaktan daha zordur” diye saçma sapan laflar sarf 
ediyordu. Çekirdeğin gururu inciniyordu. Ön yargı neydi ki? çekirdeğin yanında, esamesi
okunamazdı. 

Bir dili olsaydı da Albert’e, kendisi ile oynamanın ne kadar tehlikeli olduğunu 
anlatabilseydi. Ama olmadı, yapamadı. Albert aklına koyduğunu yapıp, çekirdeğin o 
inanılmaz gücünü keşfetti. Ve bunu devlet başkanıyla paylaştı. Çekirdek 

“hayır olmaz yapma bunu” diye için için inledi. 

O sabah erken saatte, Enola Gay isimli uçağa yerleştirilirken, amaçlananın ne olduğunu 
tahmin edebiliyordu. Kendine olacaklar için artık üzülmüyordu. Ama diğer olacaklar için.

Bu esnada, “Enole Gay de neymiş?” diye  düşünürken, pilot ve diğer kişinin  
konuşmasından, bunun pilotun annesinin ismi olduğunu öğrendi. Eğer korktuğu şeyler 
olacaksa, bunu yapacak uçağa, annesinin adını vermekte nasıl tuhaf bir kafanın ürünüydü. 
Fakat  çekirdek dinlediği konuşmanın devamında pilotun da nasıl bir işe karıştığı 
konusunda pek bir fikri olmadığına  karar verdi. 

Uçak havalandı. Ortam hazırdı. Az geçmeden çekirdeğe o meşum pozisyon verildi. 

“Ben istemiyorum. Ben istemiyorum.” diye haykırışlar içinde çekirdek istemediği sona 
ulaştı.

Artık ölüm, göz yaşları, korku çığlıkları binlerce radyasyon damlası halinde Hiroşima’nın 
üzerine yağıyordu.
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Yönetim Kurulu üyemiz Sn. Tuba AKSU’nun kaleme aldığı bir öyküyü, siz 
değerli meslekdaşlarımızla paylaşmak istedik…. 

Sayı: 23 * Temmuz – Ağustos *2015



Y
E

N
İ 

Ü
Y

E
L

E
R

İM
İZ

YENİ ÜYELERİMİZE MESLEK 

HAYATLARINDA BAŞARILAR DİLERİZ.
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Sicil 

No
Adı Soyadı Okul Bölüm

2154 Caner Löğün
Yıldız Teknik  
Üniversitesi

Matematik 

Mühendisliği

2155 Mustafa Şimşek
Hacettepe 

Üniversitesi

Fizik 

Mühendisliği

2156 Aksel Arzuman
Yıldız Teknik  
Üniversitesi

Matematik 

Mühendisliği

2157 Onur Aylak
Yıldız Teknik  
Üniversitesi

Matematik 

Mühendisliği

2158 Emre Durmuş
Yıldız Teknik  
Üniversitesi

Matematik 

Mühendisliği

2159 Volkan Çaputlu
Yıldız Teknik  
Üniversitesi

Matematik 

Mühendisliği

2160 Perihan Bahçeci
Hacettepe 

Üniversitesi

Nükleer Enerji 

Mühendisliği

2161 Seçil Söyleriz
Hacettepe 

Üniversitesi

Fizik 

Mühendisliği
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TMMOB Bilirkişilik Çalışma Grubu ve TMMOB Bilirkişilik Çalıştayı
atölye grupları toplantısı 25 Temmuz 2015 Cumartesi günü İMO 
Güney Özcebe Salonu’nda yapıldı.
Toplantıda; TMMOB Bilirkişilik Çalışma Grubu tarafından 
çalıştayın amacı, programı konularında bilgilendirme yapılarak 
katılımcıların görüşleri alındı. 
Yapılan bilgilendirme sonrasında 
çalıştay programı kapsamında oda 
temsilcilerinden oluşturulan 
atölyeler kendi içeresinde 
toplanarak çalışmalara başladı.

Ankara’da İnşaat Mühendisleri Odası Teoman Öztürk 
Toplantı Salonu’nda 9-10 Mayıs 2015 tarihlerinde 
gerçekleştirilen TMMOB İş Güvenliği Uzmanları Kurultayı 
sonuç bildirgesi yayımlandı. Detaylı bilgi için ağ 
bağlantısını kullanınız.

http://www.tmmob.org.tr/icerik/t
mmob-guvenligi-uzmanlari-
kurultayi-sonuc-bildirgesi-
yayimlandi

TMMOB'ye bağlı 24 Oda, Mimarlar Odası Ankara Şubesi ile 
başlayan ve TMMOB’nin bütününe yönelen saldırılara ilişkin 1 
Temmuz 2015 tarihinde bir basın açıklaması yaptı. 

Detaylı bilgi için ağ bağlantısını 
kullanınız. 
http://www.tmmob.org.tr/icerik/tm
mobye-bagli-24-odadan-ortak-
aciklama-birligimiz-tmmob-ve-
mimarlar-odasi-ile-tam-bir
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TMMOB 43. Dönem III. Danışma Kurulu 12 Eylül 2015 Cumartesi 
günü “TMMOB Çalışmaları, Ülkemizde yaşanan sürecin 
değerlendirilmesi ve Üzerimize düşen görevler” gündemi ile 
Ankara’da toplanacaktır.
TMMOB Ana Yönetmeliğinin 44. maddesine göre: Birlik Danışma 
Kurulu; Birlik Yönetim, Denetim ve Onur Kurulları, Oda Yönetim 
Kurulları, Şube Yönetim Kurulları, Bölge Temsilciliği Yürütme 
Kurulları ve Birlik Yönetim Kurulunun gerekli gördüğü hallerde İl 
Koordinasyon Kurulları, il, ilçe ve işyeri temsilcilikleri ile ilgili Birlik 
görevlilerinden oluşur. TMMOB‘nin eski Başkanları Birlik Danışma 
Kurulunun doğal üyeleridir.

TMMOB Sanayi 
Kongresi 11-12 Aralık 
2015'te “Başka bir 
sanayileşme mümkün” 
başlığıyla İMO Teoman 
Öztürk Salonu’nda 
düzenlenecek.

Türk Mühendis ve 
Mimar Odaları 
Birliği`nin süreli yayın 
organı "Birlik 
Haberleri"nin Mayıs-
Haziran 2015 
dönemini içeren 
162'nci sayısı çıktı 

17 Ocak 2015 tarihinde "Toplumsal Cinsiyet Eşitliği" başlığıyla Ankara 
TMMOB Teoman Öztürk Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisi'nde
gerçekleştirilen 1. Kadın Sempozyumu kitabı çıktı. 
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GENEL MERKEZ 

Dr. Abdullah ZARARSIZ 

Y.K. Başkanı 

fmo@fmo.org.tr 

İSTANBUL ŞUBE 

Berkin Malkoç 

Şube Y.K.Başkanı

fmoist@fmo.org.tr 

ADANA İL TEMSİLCİLİĞİ

Prof. Dr. Yüksel UFUKTEPE 

İl Temsilcisi 

ufuk@cu.edu.tr 

GAZİANTEP İL TEMSİLCİLİĞİ

Prof. Dr. Necmettin YAZICI 

İl Temsilcisi 

yazici@gantep.edu.tr 

MERSİN İL TEMSİLCİLİĞİ

Umut SALCAN

İl Temsilcisi

umutsalcan@gmail.com

FMO e-bülten ile ilgili fmo@fmo.org.tr adresine e-posta

gönderebilir, fikirlerinizi iletebilirsiniz.
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